1

新竹縣第 306次都市計畫委員會會議紀錄

一、 本次審議案件：

1. 變更寶山都市計畫（配合客雅溪排水工程整治計畫）案。

2. 變更竹北（縣治附近地區）細部計畫、竹北（含斗崙地區）都市計畫（整

併體育公園附近地區）細部計畫及竹北（含斗崙地區）都市計畫（整併

舊市區附近地區）細部計畫（土地使用分區管制要點專案通盤檢討）案。

二、 時間：108年 10月 23日（星期三）上午 9時 30分

三、 地點：本府施政資料中心

四、 主持人：陳委員偉志（由各委員推派）

五、 出席委員：詳會議簽到簿。

六、 出席單位：詳會議簽到簿。

七、 決議：詳如後附。

八、 散會時間：12時 40分。